

Aanhangwagen Service Woerden
 Reyer Sligtenhorst
 Hoge Rijndijk 13
 3449 HD Woerden
 Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701922
 Kundennr.: 13412
 Datum: 14. juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers
 Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: k.pluimers@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210702189 vom 14.07.2021; Ihre Referenznr.: MAIL 06.07;

Lieferung an: Aanhangwagen Service Woerden,
 Woerden

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
5	12004		Bremsachse VGB 13-M, 1350 kg,	2	Stück	249,00	498,00
6	90066		KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat) en M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück		
7	40209		Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg KNOTT As 1350 kg, geremd, type: VGB 13-M, 20-2425/1, 200 x 50, 1400 / 1850 mm, 5 x 112, gewicht: 54 kg	20	Stück		
8	30333		Rad 185/60R12C, 5/67/112, ET 30 Wiel compleet met stalen velg, 12 inch, maat 185/60 R 12 C, Load Index 104 N, kg, maat velg 5,5 J x 12, steekmaat 5 x 112, ET , spanning 6,3 bar, totale diameter 527 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 90,36 kg	6	Stück	62,40	374,40
10	400282		Kastensicherung kpl.	4	Stück	9,63	38,52
11	40027		Discus-slot met 2 sleutels Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,96 kg Disselslot IMPORT verzinkt compleet, aan- en afgekoppeld te gebruiken, incl. grendel en discusslot	4	Stück		
12	60478		Backorder of Order: Bremsseil für Humbaur/ WAP Remkabel voor humbaur met wap wielrem, met klok (binnenmaat), buitenmaat 25/28 mm, HL GL 1290, met schroefdraad M 10	4	Stück	15,07	60,28

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701922

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,88 kg Backorder of Order: DA210015384 Your Document No.: TEL. 07.07				
13	10183		Jaeger Stekker, 13-polig JAEGER Stekker 13-polig, kunststof, met schroefaansluiting en trekontlasting Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,05 kg	30	Stück	4,95	148,50
14	90270		AK 3510/A BPW Oplooptremdemper voor ZAF 3,5-1/AE 3,5- Grüner AK 3510 uitv. A	2	Stück	33,32	66,64
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,32 kg				
15	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.186,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL002331451B54
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701922 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 225,930

Lief. an Adresse

Anhangwagen Service Woerden
Reyer Sligtenhorst
Jaap Bijzerweg 2
3446 CR Woerden
Niederlande